別記様式第７号

鷹栖町再生可能エネルギー発電設備の設置完了届出書

年　　月　　日

鷹栖町長　宛

事業者	住所
	氏名

	電話番号
	担当者

鷹栖町再生可能エネルギー発電設備の設置に関するガイドラインの規定により、次のとおり届け出ます。

	発電設備の種類
	□太陽光発電設備　　□風力発電設備　　□水力発電設備
□地熱発電設備　　　□バイオマス発電設備

	設備名称

	設置場所

	設備ＩＤ

	発電出力
	kW

	当初の届出日
	年　　月　　日

	設置完了予定日
	年　　月　　日

	売電開始年月日
	年　　月　　日

注　設置状況が確認できるカラー写真を添付すること。